
令和 6 年 11 月 吉日 

バス待合所リノベーションに伴う 

利用停止のお知らせ 
 バス待合所ご利用者の皆様へ  

いつも山形市役所前バス待合所をご利用いただきありがとうございます。 

さてこの度、バス待合所内の改修工事を施工する事になりました。 

工事施工に伴い下記期間中、バス待合所は利用停止となります。 

ご利用を予定されている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解の程お願い申し上げます。 

利用停止期間 

令和 6 年 12 月 4 日（水） ～ 令和 7 年 4 月上旬 

（予定） 

工事期間中は、バス停ご利用者および近隣の皆様方には、なにかとご不

便ご迷惑をおかけすることがあるかと思いますが、安全などには十分配慮し

て施工を進めてまいります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

何かお気付の点がございましたら、下記までご一報いただけましたら幸い

です。ご協力よろしくお願いいたします。  

工事名 山形市役所前バス待合所リノベーション事業 

工事場所 山形市旅篭町二丁目 3 番 25 号 

連絡先 

山形市役所 公共交通課 （ ０２３ ）  ６４１－１２１２ （内線：４３８） 

山形建設（株）本社 （ ０２３ ）  ６４４－５２０８ 

現場代理人 佐藤 （ ０９０ ） ７６６８－９７００    
 

 
 


